N° da Portaria
0231/2017
0232/2017
0233/2017
0234/2017
0235/2017
0236/2017
0237/2017
0238/2017
0239/2017
0240/2017
0241/2017
0242/2017
0243/2017
0244/2017
0245/2017
0246/2017
0247/2017
0248/2017
0249/2017
0250/2017
0251/2017
0252/2017
0253/2017
0254/2017
0255/2017
0256/2017
0257/2017
0258/2017
0259/2017
0260/2017
0261/2017

RELATORIO DE DIARIAS DO MES DE SETEMBRO DE 2017

Destinatario
Fabiana das Gracas Coelho
Aristételes de Lacerda Neto
Vera Sonia Alves de Alcantara
Wenner Patrick de Sousa
Edmundo Nunes Dourado
Acinemar Gongalves Costa
Domingos de Sena Lopes Filho
Vera Sonia Alves de Alcantara
Joelson Roberto Vaz Santiago
Aristételes de Lacerda Neto
Acinemar Gongalves Costa
Lourengo Ramos Barbosa
Domingos de Sena Lopes Filho
Rafael de Almeida Barros
Jurandir H. Alves de Oliveira
Domingos de Sena Lopes Filho
Eduardo Leonel de Paiva
Wenner Patrick de Sousa
Carlos Gomes de Moura
Joelson Roberto Vaz Santiago
Acinemar Gongalves Costa
Genedir Vicente Benneti Ribas
Acinemar Gongalves Costa
Joelson Roberto Vaz Santiago
Joelson Roberto Vaz Santiago
Jakerson Xavier dos Santos
Roberta Soares de Brito
Almiro Francisco Gomes
Wenner Patrick de Sousa
Edmundo Nunes Dourado
Thelio Elton Batista

Valor

RS 398,98
RS 797,96
RS 797,96
RS 797,96
RS 797,96
RS 398,98
RS 265,99
RS 797,96
RS 398,98
RS 797,96
RS 265,99
RS 398,98
RS 265,99
RS 797,96
RS 398,98
RS 265,99
RS 1.196,94
RS 398,98
RS 398,98
RS 398,98
RS 265,99
RS 265,99
RS 398,98
RS 398,98
RS 398,98
RS 398,98
RS 797,96
RS 797,96
RS 398,98
RS 398,98
RS 398,98

destino
Goiania
Goiania
Goiania
Goiania
Goiania
Goiania
Brasilia

Goiania
Goiania
Goiania
Brasilia

Goiania
Brasilia

Goiania
Goiania
Brasilia

Goiania
Goiania
Goiania
Goiania
Brasilia

Brasilia

Goiania
Goiania
Goiania
Goiania
Goiania
Goiania
Goiania
Goiania
Goiania

data da viagem
01/09/2017

01 e 02/09/2017
01 e 04/09/2017
01 e 04/09/2017
04 e 05/09/2017
05/09/2017
05/09/2017

05 e 06/09/2017
06/09/2017

08 e 09/2017
06/09/2017
06/09/2017
06/09/2017

11 e 12/09/2017
05/09/2017
11/09/2017
11,12 e 13/09
12/09/2017
11/09/2017
11/09/2017
12/09/2017
12/09/2017
14/09/2017
14/09/2017
15/09/2017
15/09/2017

14 e 15/09/2017
15 e 18/09/2017
18/09/2017
15/09/2017
14/09/2017

Cargo/ Funcéo
Chefe de Gabinete
Vereador

Chefe de Gabinete
Vereador
Vereador
Vereador
Vereador

Chefe de Gabinete
Vereador
Vereador
Vereador

Chefe de Gabinete
Vereador
Vereador
Vereador
Vereador
Vereador
Vereador
Vereador
Vereador
Vereador
Vereador
Vereador
Vereador
Vereador

Chefe de Gabinete
Vereador
Vereador
Vereador
Vereador

Assessor Parlamentar




0262/2017
0263/2017
0264/2017
0265/2017
0266/2017
0267/2017

Rafael de Almeida Barros
Eduardo Leonel de Paiva
Fabiana das Gragas Coelho
Genedir Vicente Benneti Ribas
Roberta Soares de Brito
Domingos de Sena Lopes Filho

RS 797,96
RS 398,98
RS 398,98
RS 265,99
RS 265,99
RS 398,98

RS 18.486,10

Karlla Ferreira da Silva

Goiania
Goiania
Goiania
Brasilia
Brasilia
Goiania

20 e 21/09/2017 Vereador

20/09/2017
22/09/2017
25/09/2017
27/09/2017
29/09/2017

Chefe do Departamento de Controle Interno

Vereador
Chefe de Gabinete
Chefe de Gabinete
Vereador
Vereador



Relatdrio Resumido das Didrias de Janeiro a Setembro de 2017

* Didrias para Goiania: R$ 398,98 ; diarias para Brasilia: RS 265,99.

Destinatario

Acinemar Gongalves Costa
Almiro Francisco Gomes
Aristoteles de Lacerda Neto
Bruno Rogério de Araujo

Carlos Gomes de Moura

Clayton Dantas Dias

Domingos de Sena Lopes Filho
Edmundo Nunes Dourado
Eduardo Leonel de Paiva
Genedir Vicente Benetti Ribas
Joelson Roberto Vaz Santiago
Jurandir Humberto Vaz de Oliveira
Luziano Martins de Araujo
Miguel Rubens dos Santos Oliveira
Rafael de Almeida Barros
Roberta Soares de Brito

Wenner Patrick de Souza

Luiz Fernando Spindola Ledo
Luana Bezerra Limirio

Humberto Serafim de Mendonga
Dorvalino Pereira Guia

Edsoney Caldeira Nunes

Thélio Elton B. Gomes

Vera Sonia A. de Alcantara
Ronilson Pereira de Brito

Thiago Almeida de Araujo
Fabiana das Gragas Coelho
Lourenco Ramos Barbosa
Jakerson Xavier dos Santos

Total:
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RS 8.478,79
RS 6.649,69
RS 12.767,36
RS 0,00

RS 5.053,78
RS 0,00

RS 5.319,77
RS 10.373,38
RS 11.437,45
RS 4.654,80
RS 7.979,62
RS 3.566,19
RS 0,00

RS 9.176,54
RS 10.639,47
RS 5.451,73
RS 8.777,56
RS 1.595,92
RS 398,98

RS 398,98

RS 1.196,94
RS 379,22

RS 797,96

RS 2.792,86
RS 265,99

RS 797,96

RS 1.595,92
RS 398,98

RS 398,98

RS 121.344,82

DE CONTROLE INTERNO

CHEFE DE DEPARTAMENTO



